
Sprawozdanie merytoryczne i finansowe za 2016 rok

  

SPRAWOZDANIE

  

z działalności Przemyskiego Klubu Sportu i Rekreacji Niewidomych
 i Słabowidzących „Podkarpacie”  za rok 2016

  

  

Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących „Podkarpacie” według stanu
na 31.12.2016 r. zrzesza 202 członków. W stosunku do 31.12.2015 r. liczba zmniejszyła się o
157 c
złonków. Przyczyną zmniejszenia były skreślenia członków, którzy nie opłacali składek oraz nie
angażowali się w treningi i pracę Klubu. Poza członkami pracę sekcji Klubowych wspiera 14 
wolontariuszy pełniąc funkcję przewodników lub pomagając w trakcie szkoleń lub zawodów. 

  

Do realizacji działalności statutowej Klub zatrudniał pracowników na umowę o pracę w
wymiarze 5,25 etatu i okresowo na umowę zlecenie 26 
instruktorów, oraz doraźnie innych pracowników. Praca ich koncentrowała się głównie na
szkoleniach indywidualnych
 i grupowych w Ośrodku Rehabilitacji Społecznej, organizacji klubowych imprez sportowych
oraz udziału w turniejach, zawodach lokalnych, wojewódzkich, ogólnopolskichi
międzynarodowych. 

  

Klub swoją działalność prowadzi w Ośrodku Rehabilitacji Społecznej w Przemyślu przy ulicy
Mickiewicza 20. Koszty działalności dofinansowane są z środków PFRON w ramach zadania
„Drogowskaz 3”. Ponadto wynajmuje obiekty sportowe do prowadzenia zajęć w Rzeszowie,
Krośnie, Rymanowie, Brzesku, Jaworowie na Ukrainie i Jaśle. 

  

Działalność Klubu w okresie sprawozdawczym to rehabilitacja społeczna poprzez sport, kulturę
i edukację.
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W okresie sprawozdawczym Zarząd Klubu pracował w niżej podanym składzie: 

  

Stanisław Sęk – prezes,

  

Stanisław Mazur – z-ca prezesa,

  

Jerzy Andrejko – skarbnik,

  

Zbigniew Sebzda – sekretarz,

  

Krzysztof Paszyna – członek,

  

Franciszek Mazur – członek,

  

Krystyna Myśliwiec – członek,

  

Jolanta Krok Sabaj – członek, 

  

Ewa Lekowska – członek. 

  

  

 2 / 4



Sprawozdanie merytoryczne i finansowe za 2016 rok

  

Komisja Rewizyjna w składzie: 

  

Piotr Dynda – przewodniczący, 

  

Halina Budziak – z-ca przewodniczącego, 

  

Jerzy Saczyński – członek. 

  

  

Zarząd Klubu w ciągu roku 2016 odbył 5 posiedzeń na, których podjął  37 Uchwał związanych z
statutową działalnością Klubu. 

  

W ramach działalności sportowej Klub prowadził stałe zajęcia: przez okres całego roku w
szachach, warcabach stupolowych, brydżu, showdownie, wioślarstwie halowym na
ergometrach, kręglach klasycznych i bowlingu, strzelectwie z broni laserowej i pneumatycznej
oraz okresowo w kolarstwie tandemowym, narciarstwie zjazdowym, biegowym i biathlonie. 

  

      Klub zorganizował 5 imprez sportowych samodzielnie „Puchar Podkarpacia, 6 przy
współpracy z
Cross i 
Związkiem Kultury Fizycznej ”OLIMP” oraz 1 przy współpracy Polskiego Związku Kręglarskiego.
Zawodnicy Przemyskiego Klubu w ramach sprawdzenia indywidualnych wyników
przeprowadzanych szkoleń sportowych wzięli udział w wielu imprezach krajowych i
międzynarodowych. Były to zawody i turnieje organizowane przez Stowarzyszenie Kultury
Fizycznej Sportu i Turystyki Niewidomych i Słabowidzących „Cross”, Związek Kultury Fizycznej
„Olimp”, Kluby zrzeszone w tych Stowarzyszeniach oraz Polski Związek Warcabowy, Polski
Związek Kręglarski i inne zagraniczne organizacje sportowe.
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Podsumowując tą część działalności należy podkreślić,  że zaangażowanie w szkolenia i
treningi zawodników i praca instruktorów dała liczące się rezultaty sportowe. Poniżej
wymieniamy zawodników, którzy uzyskali miejsca medalowe na Indywidualnych i drużynowych
Mistrzostwach Polski oraz Pucharach
Polski:

Sprawozdanie merytoryczne za rok 2016 - do pobrania 
Sprawozdanie finansowe za 2016 rok - do pobrania 
Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za
2016 rok - do pobrania 
Uchwała Zarządu Klubu w sprawie zatwierdzenia bilansu i
sprawozdań za 2016 rok - do pobrania 
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